

# Tandlæge Alia Sultan ApS

Nørregade 79 C, 3390 Hundested

CVR-nr. 21 79 02 49

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Lars Erik Juul Martiny  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Pengestrømsopgørelse                             | 9           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Tandlæge Alia Sultan ApS<br>Nørregade 79 C<br>3390 Hundested |
|                        | CVR-nr.: 21 79 02 49   |
|                        | Stiftet: 18. juni 1999                                       |
|                        | Hjemsted: Halsnæs Kommune                                    |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>22. regnskabsår     |
| <b>Direktion</b>       | Alia Sultan, direktør  |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S              |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tandlæge Lars Martiny Holding ApS                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år drift af tandlægeklinik.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 86 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.669 t.kr. mod 3.693 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 368 t.kr. mod et overskud sidste år på 443 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 929 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,3 % af de samlede aktiver på 2.145 t.kr., hvilket er et fald på 23,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.669.479</b> | <b>3.693.492</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -3.081.570       | -2.995.213       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.330         | -172.197         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>434.579</b>   | <b>526.082</b>   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed   | 31.740           | 40.612           |
| Andre finansielle indtægter                       | 9.746            | 7.080            |
| Finansielle omkostninger                          | -4.088           | -3.104           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>471.977</b>   | <b>570.670</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -104.073         | -127.493         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>367.904</b>   | <b>443.177</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 800.000          | 1.000.000        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -432.096         | -556.823         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>367.904</b>   | <b>443.177</b>   |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 75.133                  | 269.377                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt           | <u>75.133</u>           | <u>269.377</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u><b>75.133</b></u>    | <u><b>269.377</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Teknik- og materialebeholdning           | 2.000                   | 2.000                   |
|                          | Varebeholdninger i alt                   | <u>2.000</u>            | <u>2.000</u>            |
|                          | Tilgodehavende honorarer                 | 457.077                 | 217.435                 |
|                          | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 621.413                 | 1.017.427               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                   | 17.831                  | 3.610                   |
|                          | Andre tilgodehavender                    | 61.641                  | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                | 0                       | 17.454                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>1.157.962</u>        | <u>1.255.926</u>        |
|                          | Værdipapirer                             | 0                       | 14.644                  |
|                          | Værdipapirer i alt                       | <u>0</u>                | <u>14.644</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                     | 910.104                 | 801.924                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u><b>2.070.066</b></u> | <u><b>2.074.494</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <u><b>2.145.199</b></u> | <u><b>2.343.871</b></u> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 3.772                   | 435.868                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 800.000                 | 1.000.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>928.772</u></b>   | <b><u>1.560.868</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                       | 46.215                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 226.447                 | 117.220                 |
| Selskabsskat                             | 117.980                 | 134.420                 |
| Anden gæld                               | 872.000                 | 485.148                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.216.427</u>        | <u>783.003</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.216.427</u></b> | <b><u>783.003</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.145.199</u></b> | <b><u>2.343.871</u></b> |

**1 Særlige poster**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000                         | 992.691                      | 500.000  | 1.617.691      |
| Udbetalt udbytte           | 0                               | 0                            | -500.000   | -500.000       |
| Årets overførte resultat   | 0                               | -556.823                     | 1.000.000  | 443.177        |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                         | 435.868                      | 1.000.000  | 1.560.868      |
| Udbetalt udbytte           | 0                               | 0                            | -1.000.000   | -1.000.000     |
| Årets overførte resultat   | 0                               | -432.096                     | 800.000  | 367.904        |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>3.772</b>                 | <b>800.000</b>                                     | <b>928.772</b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                    | <u>2020</u>       | <u>2019</u>     |
|--|-------------------|-----------------|
| Årets resultat                                 | 367.904           | 443.177         |
| 5 Reguleringer                                 | 165.919           | 215.959         |
| 6 Ændring i driftskapital                      | 562.049           | 94.188          |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster  | 1.095.872         | 753.324         |
| Renteindbetalinger og lignende                 | 41.486            | 47.692          |
| Renteudbetalinger og lignende                  | -4.088            | -3.104          |
| Pengestrøm fra ordinær drift                   | 1.133.270         | 797.912         |
| Betalt selskabsskat                            | -134.734          | -145.351        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>998.536</b>    | <b>652.561</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | 0                 | -1.903          |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 95.000            | 46.545          |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>95.000</b>     | <b>44.642</b>   |
| Betalt udbytte                                 | -1.000.000        | -500.000        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>-1.000.000</b> | <b>-500.000</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                      | <b>93.536</b>     | <b>197.203</b>  |
| Likvider 1. januar                             | 816.568           | 619.365         |
| <b>Likvider 31. december</b>                   | <b>910.104</b>    | <b>816.568</b>  |
| <b>Likvider</b>                                |                   |                 |
| Likvide beholdninger                           | 910.104           | 801.924         |
| Værdipapirer                                   | 0                 | 14.644          |
| <b>Likvider 31. december</b>                   | <b>910.104</b>    | <b>816.568</b>  |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020</u>          | <u>2019</u>     |
|---|----------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                      |                 |
| Lønkomensation  | <u>86.063</u>        | <u>0</u>        |
|   | <u>86.063</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                      |                 |
| Andre driftsindtægter                                     | <u>86.063</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>86.063</u></b> | <b><u>0</u></b> |

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 2.861.228               | 2.784.295               |
| Pensioner                                      | 141.920                 | 145.345                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>78.422</u>           | <u>65.573</u>           |
|  | <b><u>3.081.570</u></b> | <b><u>2.995.213</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>                | <u>5</u>                |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>        | <u>31/12 2019</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                | 1.584.124                | 1.628.766                |
| Tilgang i årets løb                               | 0                        | 1.903                    |
| Afgang i årets løb                                | <u>-365.000</u>          | <u>-46.545</u>           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>1.219.124</u></b>  | <b><u>1.584.124</u></b>  |
| Afskrivninger 1. januar                           | -1.314.747               | -1.181.693               |
| Årets afskrivninger                               | -115.161                 | -133.054                 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver                  | <u>285.917</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b><u>-1.143.991</u></b> | <b><u>-1.314.747</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>75.133</u></b>     | <b><u>269.377</u></b>    |

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt på lejemålet Nørregade 79 C, 3390 Hundested.

Årlig leje ca. 100 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lars Martiny Holding ApS, CVR-nr. 25 34 65 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

|   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Reguleringer</b>                            |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 115.161               | 133.054               |
| Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver  | -15.917               | 0                     |
| Andre finansielle indtægter                       | -41.486               | -47.692               |
| Finansielle omkostninger                          | 4.088                 | 3.104                 |
| Skat af årets resultat                            | 104.073               | 127.493               |
|   | <u><b>165.919</b></u> | <u><b>215.959</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Ændring i driftskapital</b>                 |                       |                       |
| Ændring i tilgodehavender                         | 112.185               | 164.738               |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld            | 449.864               | -70.550               |
|   | <u><b>562.049</b></u> | <u><b>94.188</b></u>  |
